
 中国邮政集团有限公司营口市分公司社会

保障卡居民服务“一卡通”场景建设项目 
项目变更公告

项目名称：  中国邮政集团有限公司营口市分公司社会保障卡居民服务“一卡通”场景

建设项目 

项目编号： LNJYYZC2024027  

采购人名称：  中国邮政集团有限公司营口市分公司  

采购人地址：  营口市站前区渤海大街东 5 号 

采购人联系人、联系方式： 刘工  15242812966 

采购代理机构全称：辽宁金誉建设工程造价咨询有限责任公司

执行机构：辽宁金誉建设工程造价咨询有限责任公司

采购代理机构地址：  营口市站前区永红街 7-甲 11 号  

采购代理机构联系人、联系方式： 苏瑞  18841733622  

首次公告日期： 2024 年 9 月 30 日 8：30  

本次更正日期： 2024-10-1014:15:23   

更正事项、内容：  投标人须知表 19  投标文件的递交：1）投标文件递交时间：2024

年 10 月 22 日上午 9：00。

2）纸质版投标文件递交截止时间：2024 年 10 月 22 日上午 9：00。

电子版投标文件截止时间：2024 年 10 月 22 日上午 9：00。 

辽宁金誉建设工程造价咨询有限责任公

司 

                                     2024-10-1014:15:23


		www.bjca.org.cn
	2024-10-10T14:29:00+0800
	BJ
	ePolicy




